

**Lucrarile de reparatie curenta a
salii de sport la gimnaziul
Alexandru Cel Bun din satul
Slobozia raionul Stefan Voda**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 748 846,28 lei

Intocmit in prețuri curente 18.06.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari				
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	148,3700	15,72 14,52	2 332,39 2 154,34
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	1,8900	27,72 27,72	52,40 52,40
3	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor / stilpitori sub podea	m3	2,5600	264,50 260,70	677,12 667,39
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	121,0000	18,82 17,82	2 277,22 2 156,22
5	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	14,0650	82,50 82,50	1 160,36 1 160,36
6	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	14,0650	14,85 0,00	208,89 0,00
7	RpCS20A	Demontarea imprejmuirilor din sipci, cu recuperarea materialelor / demontarea plasei de neilon de la	m	24,0000	17,16 17,16	411,84 411,84

1	2	3	4	5	6	7
		ferestre si protectia de la radiatoare				
		<i>Total</i>	lei			7 120,22
		Total Demontari Inclusiv salariu				7 120,22 6 602,55
		2. Timplarie				
8	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,8900	2 650,51 53,46	5 009,47 101,04
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	12,1650	5,73 1,98	69,69 24,08
10	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	40,5500	41,04 33,00	1 664,15 1 338,15
11	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	12,1650	118,66 80,52	1 443,44 979,53
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor . Formarea reliefului	m2	12,1650	42,67 36,30	519,07 441,59
13	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	12,1650	28,21 19,80	343,12 240,87
14	CN06B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate	m2	12,1650	50,91 23,10	619,37 281,01

1	2	3	4	5	6	7
		mecanizat				
15	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice latime 350mm	m	8,0000	147,19 5,94	1 177,52 47,52
		<i>Total</i>	lei			10 845,83
		Total Timplarie Inclusiv salariu				10 845,83 3 453,79
		3. Podea				
16	CG22C3	Pardoseli din beton gata preparat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat in placi de 600 x 400 cm, cu rosturi de 10 mm, umplute cu bitum cald, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	148,3700	402,03 87,78	59 649,13 13 023,91
17	CG22C5	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat in placi de 100 x 100 cm, cu rosturi de 10 mm, umplute cu bitum cald, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat, se adauga sau se scade K11 cm grosime=1,0000	m2	148,3700	23,21 0,66	3 443,68 97,92
18	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	148,3700	104,88 46,20	15 561,03 6 854,69
19	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050	m2	148,3700	150,49 15,44	22 328,12 2 291,43
20	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen Covor P.V.C. 8mm grosime special pentru sala de sport sport in culori diferite cu liniile desenate 50 mm cu lungimea totala de 180m , la pardoseli . 52,6 m de plinte Materiale marunte (cirpe)=1,0050	m2	148,3700	961,52 210,54	142 661,09 31 237,82

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			243 643,05
		Total Podea Inclusiv salariu				243 643,05 53 505,77
		4. Finisaje-				
21	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore). lucrari interiaore 144m l cu latime de 0,5m	m2	52,0600	63,05 49,50	3 282,56 2 576,97
22	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltimei pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2	148,3700	67,82 39,60	10 062,17 5 875,45
23	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru reparatie cu montare K mantare -demontare=2,0000	m2	9,7200	21,12 21,12	205,29 205,29
24	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2	548,2600	9,96 7,26	5 460,67 3 980,37
25	RpCJ03A	Reparatii de tencuieli interioare, brute, la pereti din zidarie de caramida sau beton, de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de ipsos-var marca 10 T, pentru realizarea grundului la pereti de caramida sau pe rabbit smiruit / grosime 4cm K=1,6000	m2	19,0000	211,39 85,54	4 016,48 1 625,19
26	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	548,2600	94,88 42,24	52 016,18 23 158,50
27	CF51A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori ,preparare mecanica a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)/ partial locurile desprinse grosime medie	m2	293,4800	191,20 85,80	56 113,37 25 180,58

1	2	3	4	5	6	7
		Kgrosime medie=10,0000				
28	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	548,2600	42,67 36,30	23 393,93 19 901,84
29	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	548,2600	28,21 19,80	15 464,23 10 855,55
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	548,2600	5,73 1,98	3 141,53 1 085,55
31	CN06B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate mecanizat	m2	548,2600	50,92 23,10	27 914,66 12 664,81
32	CK30B	Masca pentru radiatoare gata confectionata din baghete din lemn sau din tabla din aluminiu eloxat, inclusiv diblurile. Acoperirea fara a se vedea radiatoarelor pe toata suprafata inclusiv partile cu racordare la perete din lemn	m2	12,0000	699,99 138,60	8 399,88 1 663,20
33	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic/ Demontare + montare +consolidarea scarilor de gimnastica dupa reparatia pardoselei	m3	0,6000	7 782,30 1 485,00	4 669,38 891,00
34	CN23C	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer	m2	13,0000	85,61 57,42	1 112,93 746,46
35	CN23A	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv	m	36,0000	11,82 8,58	425,70 308,88
36	CN23B	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior peste 34 mm inclusiv / stilpii de sustinere a	m2	3,0000	74,08 54,12	222,24 162,36

1	2	3	4	5	6	7
		plaselor				
37	CN20A	Vopsitorii interioare sau exterioare cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie metalica in 3 straturi/ panourile de baschet	m2	6,0000	112,06 83,16	672,36 498,96
38	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul/ vopsirea scarilor de gimnastica	m2	12,0000	103,28 66,00	1 239,36 792,00
39	CE35A	Plasa de siguranta, re folosibila, utilizata la executarea invelitorii constructiilor / plasa de neilon d-3mm pas 100*100mm pentru protectia ferestrelor Material marunt (sfoara etc.)=1,0500	m2	85,0000	98,74 9,24	8 392,90 785,40
40	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare / grile de ventilare si aparatoare la corpuri de iluminat	kg	56,0000	40,28 13,86	2 255,48 776,16
		<i>Total</i>	lei			228 461,30
		Total Finisaje-Inclusiv salariu				228 461,30 113 734,52

		Total	lei	490 070,40
		Fondul social	24 %	42 551,19
		Transport	4,4 %	12 628,36
		Total		545 249,95
		Cheltuieli de regie	9 %	49 072,50
		Total		594 322,45
		Beneficiu de deviz	5 %	29 716,12
		Total		624 038,57
		TVA	20 %	124 807,71
		Total deviz: Inclusiv salariu		748 846,28 177 296,63

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrarile de reparatie curenta a
salii de sport la gimnaziul
Alexandru Cel Bun din satul
Slobozia raionul Stefan Voda**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 748 846,28 lei

Intocmit in prețuri curente 18.06.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	15,6720	66,00	1 034,35
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	364,2762	66,00	24 042,23
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	775,1237	66,00	51 158,17
4.	7123010010200	Betonist	h-om	167,6581	66,00	11 065,43
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	128,0670	66,00	8 452,42
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	6,6362	66,00	437,99
7.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	12,1500	66,00	801,90
8.	7129200011200	Finisor MP	h-om	298,1197	66,00	19 675,90
9.	7132030012600	Mozaicar	h-om	123,7406	66,00	8 166,88
10.	7132040012700	Parchetar	h-om	16,3207	66,00	1 077,17
11.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	3,1104	66,00	205,29
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	250,9714	66,00	16 564,11
13.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	60,3086	66,00	3 980,37
14.	7212030022700	Sudor	h-om	0,5600	66,00	36,96
15.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	11,9000	66,00	785,40
16.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	22,2000	66,00	1 465,20
17.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	10,6400	66,00	702,24
18.	7422010060100	Timplar	h-om	1,0369	66,00	68,44
19.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	223,6786	66,00	14 762,79
20.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	194,1422	66,00	12 813,39
		Total manopera				177 296,63

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,1200	30,00	33,60
2.	1412122100880	Filer de calcar	kg	44,5110	10,00	445,11
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0120	440,00	5,28
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	7,4638	440,00	3 284,07
5.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,6000	55,00	33,00
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	30,5412	20,00	610,82
7.	1752127334760	plasa de neilon d-3mm pas 100*100mm pentru protectia ferestrelor	m2	89,2500	85,00	7 586,25
8.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0742	5 200,00	385,84

9.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0794	5 200,00	412,88
10.	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase $\bar{\delta} = 44\text{mm}$ calit II	m3	0,0720	5 200,00	374,40
11.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0304	5 200,00	158,08
12.	2010102906500	Sipci de rasinoase geluite	m	148,3700	55,00	8 160,35
13.	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0060	5 200,00	31,20
14.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\bar{\delta}=100,125$ mm, calit, a II a	m3	0,5580	5 200,00	2 901,60
15.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0749	5 200,00	389,48
16.	2010232958990	Lemn de foc	kg	148,3700	3,00	445,11
17.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0062	7 000,00	43,40
18.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,8900	2 500,00	4 725,00
19.	2030127329586	Masca din baghete de lemn pentru radiatoare	m2	12,0000	550,00	6 600,00
20.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	2,0800	20,00	41,60
21.	23203226000361	Gudron	kg	1,5480	35,00	54,18
22.	2320322600220	Bitum pentru drumuri tip D 180/200	kg	148,3700	25,00	3 709,25
23.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	1,8060	20,00	36,12
24.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,9450	90,00	85,05
25.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	84,0637	22,00	1 849,40
26.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	4,8420	75,00	363,15
27.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	224,1700	50,00	11 208,50
28.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	2,1600	75,00	162,00
29.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,5600	40,00	22,40
30.	2430126106200	Email de ulei	kg	1,6480	65,00	107,12
31.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,9240	55,00	105,82
32.	2430226100046	Grund de ulei	kg	0,3600	50,00	18,00
33.	2430226100700	Grund alchidic	kg	1,4400	50,00	72,00
34.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	13,4201	33,00	442,86
35.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	22,3668	55,00	1 230,17
36.	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,3000	22,00	6,60
37.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,3307	222,00	73,42
38.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	2,0400	44,00	89,76
39.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	1,4400	40,00	57,60
40.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	52,1891	55,00	2 870,40
41.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	22,3668	22,00	492,07
42.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	782,8372	8,80	6 888,97
43.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	52,6000	55,00	2 893,00
44.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	8,0000	135,00	1 080,00
45.	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	156,5674	600,00	93 940,44
46.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 964,7370	3,00	5 894,21
47.	2652102100713	Var pasta	m3	0,1996	4 500,00	898,20
48.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	2 281,4113	8,50	19 392,00
49.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	295,0655	4,50	1 327,79
50.	2653102100831	Amestec uscat	kg	8 198,1985	5,00	40 990,99
51.	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	276,2895	17,00	4 696,92
52.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	591,1924	6,00	3 547,16
53.	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	16,7287	2 200,00	36 803,14
54.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,1622	0,00	0,00

55.	2664102102005	Mortar ipsos-var M 10 (pt.informatie)	m3	0,8208	0,00	0,00
56.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	4,8962	0,00	0,00
57.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	289,6665	9,00	2 607,00
58.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	0,8700	44,00	38,28
59.	2710503808004	Fir de sudare	m	152,0941	15,00	2 281,41
60.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	56,0000	25,00	1 400,00
61.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	2,0400	20,00	40,80
62.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	2,3818	28,00	66,69
63.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,2800	66,00	18,48
64.	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	4,5000	50,00	225,00
65.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	151,5600	1,00	151,56
66.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	1,8000	28,00	50,40
67.	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	164,4780	9,00	1 480,30
68.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,3380	3,30	7,72
69.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	14,6956	15,00	220,44
70.	4100126202818	Apa	m3	6,1389	15,00	92,09
71.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	28,0212	9,00	252,19
Total materiale de constructii						287 008,12

Utilaje de constructii:

1.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,0900	200,00	18,00
2.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	1 717,9700	2,00	3 435,94
3.	2875277400000	Compresor	h-ut	357,5943	25,00	8 939,86
4.	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	44,8340	25,00	1 120,85
5.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	6,2409	25,00	156,02
6.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,2100	25,00	30,25
7.	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,1380	25,00	3,45
8.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	23,9416	25,00	598,54
9.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	6,4261	25,00	160,66
10.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	1,7804	25,00	44,51
11.	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	351,9182	25,00	8 797,96
12.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	58,5414	25,00	1 463,54
13.	29522700038171	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1317	25,00	3,29
14.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	1,4837	25,00	37,09
15.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	29,6740	25,00	741,85
16.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,1980	25,00	4,95
17.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,3798	550,00	208,89
Total utilaje de constructii						25 765,65

Total	lei	490 070,40
Fondul social	24 %	42 551,19
Transport	4,4 %	12 628,36
Total		545 249,95
Cheltuieli de regie	9 %	49 072,50

Total		594 322,4 5
Beneficiu de deviz	5 %	29 716,12
Total		624 038,5 7
TVA	20 %	124 807,7 1
Total deviz:		748 846,2 8

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrarile de reparatie curenta a salii de sport la gimnaziul Alexandru Cel Bun din satul Slobozia raionul Stefan Voda

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari				
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			15,72
						14,52
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	66,00	7,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	66,00	7,26
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	15,00	0,45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			27,72
						27,72
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	66,00	13,86
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	66,00	13,86
3	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor / stilpitori sub podea	m3			264,50
						260,70
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	66,00	29,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	66,00	231,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	15,00	1,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	25,00	2,00
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			18,82
						17,82
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	66,00	7,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	66,00	9,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,75
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,25
5	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t			82,50
						82,50
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2500	66,00	16,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	66,00	66,00
6	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			14,85
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	550,00	14,85
7	RpCS20A	Demontarea imprejmuirilor din sipci, cu recuperarea materialelor / demontarea plasei de neilon de la ferestre si protectia de la radiatoare	m			17,16
						17,16
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,1300	66,00	8,58
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1300	66,00	8,58
		2. Timplarie				
8	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 650,51
						53,46
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	66,00	48,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	66,00	5,28
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	2 500,00	2 500,00

1	2	3	4	5	6	7
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	90,00	45,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	222,00	38,85
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	9,00	5,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,30	3,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			5,73 1,98
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	66,00	1,98
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	9,00	0,45
10	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			41,04 33,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	66,00	21,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	66,00	11,88
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	3,00	2,22
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	4 500,00	3,60
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	440,00	2,16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	15,00	0,02
	29522700038171	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	25,00	0,02
11	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			118,66 80,52
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	66,00	80,52
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	5,00	35,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,97
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor . Formarea reliefului	m2			42,67 36,30
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	66,00	29,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	66,00	6,60
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,00	6,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,02
13	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			28,21 19,80
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	66,00	13,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	66,00	6,60
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	17,00	8,38
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,02
14	CN06B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate mecanizat	m2			50,91 23,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3500	66,00	23,10
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	50,00	20,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	9,00	4,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	15,00	0,05
	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0800	25,00	2,00
15	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice latime 350mm	m			147,19 5,94
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	66,00	5,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	66,00	0,66
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	135,00	135,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,00	6,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25

1	2	3	4	5	6	7
		3. Podea				
16	CG22C3	Pardoseli din beton gata preparat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat in placi de 600 x 400 cm, cu rosturi de 10 mm, umplute cu bitum cald, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			402,03 87,78
	7123010010200	Betonist	h-om	1,1300	66,00	74,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	66,00	13,20
	2010232958990	Lemn de foc	kg	1,0000	3,00	3,00
	1412122100880	Filer de calcar	kg	0,3000	10,00	3,00
	2320322600220	Bitum pentru drumuri tip D 180/200	kg	1,0000	25,00	25,00
	2010102906500	Sipci de rasinoase geluite	m	1,0000	55,00	55,00
	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,1025	2 200,00	225,50
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0100	25,00	0,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	25,00	2,50
17	CG22C5	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat in placi de 100 x 100 cm, cu rosturi de 10 mm, umplute cu bitum cald, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat, se adauga sau se scade K11 cm grosime=1,0000	m2			23,21 0,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	66,00	0,66
	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,01025	2 200,00	22,55
18	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			104,88 46,20
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	66,00	39,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	66,00	6,60
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	3,00	39,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	440,00	18,48
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	15,00	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,75
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
19	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050	m2			150,49 15,44
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	66,00	15,44
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	8,50	130,70
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	33,00	2,98
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	15,00	0,06
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	25,00	1,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
20	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen Covor P.V.C. 8mm grosime special pentru sala de sport sport in culori diferite cu liniile desenate 50 mm cu lungimea totala de 180m , la pardoseli . 52,6 m de plinte Materiale marunte (cirpe)=1,0050	m2			961,52 210,54
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	66,00	132,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	66,00	78,54
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	55,00	8,29
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	55,00	19,35
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	8,80	46,43
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	15,00	15,38
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	22,00	3,32
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m		55,00	19,50
	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	1,0500	600,00	633,15
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	15,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,25
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	25,00	0,30
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
		4. Finisaje-				
21	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe	m2			63,05

1	2	3	4	5	6	7
		suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore). lucrari interioare 144m l cu latime de 0,5m				49,50
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	66,00	49,50
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	5 200,00	1,56
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	5 200,00	0,52
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	5 200,00	1,56
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	7 000,00	0,83
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	28,00	0,08
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	4,5000	2,00	9,00
22	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltime pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2			67,82 39,60
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6000	66,00	39,60
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	5 200,00	2,60
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0001	5 200,00	0,52
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0005	5 200,00	2,60
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0004	5 200,00	2,08
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0150	28,00	0,42
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	10,0000	2,00	20,00
23	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru reparatie cu montare K mantare -demontare=2,0000	m2			21,12 21,12
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	66,00	21,12
24	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2			9,96 7,26
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	66,00	7,26
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	9,00	2,70
25	RpCJ03A	Reparatii de tencuieli interioare, brute, la pereti din zidarie de caramida sau beton, de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de ipsos-var marca 10 T, pentru realizarea grundului la pereti de caramida sau pe rabit smiruit / grosime 4cm K=1,6000	m2			211,39 85,54
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4900	66,00	51,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	66,00	33,79
	2664102102005	Mortar ipsos-var M 10 (pt.informatie)	m3	0,0270	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0055	4 500,00	39,60
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0340	440,00	23,94
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0084	15,00	0,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	8,6000	4,50	61,92
	29522700038171	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0030	25,00	0,12
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	25,00	0,08
26	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			94,88 42,24
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	66,00	42,24
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	5,00	35,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	25,00	1,25
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	25,00	7,75
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	25,00	7,88
27	CF51A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori ,preparare mecanica a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)/ partial locurile desprinse grosime medie Kgrosime medie=10,0000	m2			191,20 85,80
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1300	66,00	85,80
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	5,00	71,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,00	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	25,00	2,50
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,0620	25,00	15,50
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,0630	25,00	15,75

1	2	3	4	5	6	7
28	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			42,67 36,30
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	66,00	29,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	66,00	6,60
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,00	6,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,03
29	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			28,21 19,80
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	66,00	13,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	66,00	6,60
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	17,00	8,38
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,03
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,73 1,98
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	66,00	1,98
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	9,00	0,45
31	CN06B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate mecanizat	m2			50,92 23,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3500	66,00	23,10
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	50,00	20,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	9,00	4,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	15,00	0,04
	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0800	25,00	2,00
32	CK30B	Masca pentru radiatoare gata confectionata din baghete din lemn sau din tabla din aluminiu eloxat, inclusiv diblurile. Acoperirea fara a se vedea radiatoarelor pe toata suprafata inclusiv partile cu racordare la perete din lemn	m2			699,99 138,60
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,8500	66,00	122,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	66,00	16,50
	2430226100046	Grund de ulei	kg	0,0300	50,00	1,50
	2030127329586	Masca din baghete de lemn pentru radiatoare	m2	1,0000	550,00	550,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	3,00	1,20
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	440,00	0,44
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	8,0000	1,00	8,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
33	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic/ Demontare + montare +consolidarea scarilor de gimnastica dupa reparatia pardoselei	m3			7 782,30 1 485,00
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	66,00	1 336,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	66,00	148,50
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	50,00	375,00
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	5 200,00	52,00
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	5 200,00	4 836,00
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase 6 = 44mm calit II	m3	0,1200	5 200,00	624,00
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	20,00	68,00
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	20,00	60,20
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	35,00	90,30
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	28,00	84,00
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	44,00	63,80
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	200,00	30,00
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,3300	25,00	8,25
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	25,00	5,75
34	CN23C	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer	m2			85,61 57,42
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,8700	66,00	57,42

1	2	3	4	5	6	7
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1800	75,00	13,50
	2430126106200	Email de ulei	kg	0,1000	65,00	6,50
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	55,00	5,50
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,1000	20,00	2,00
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,0100	9,00	0,09
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	20,00	0,60
35	CN23A	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv	m			11,82 8,58
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1300	66,00	8,58
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,0170	75,00	1,27
	2430126106200	Email de ulei	kg	0,0090	65,00	0,58
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0090	55,00	0,49
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0100	20,00	0,20
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,0100	9,00	0,09
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	20,00	0,60
36	CN23B	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior peste 34 mm inclusiv / stilpii de sustinere a plaselor	m2			74,08 54,12
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,8200	66,00	54,12
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1500	75,00	11,25
	2430126106200	Email de ulei	kg	0,0080	65,00	0,52
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	55,00	5,50
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,1000	20,00	2,00
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,0100	9,00	0,09
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	20,00	0,60
37	CN20A	Vopsitorii interioare sau exterioare cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie metalica in 3 straturi/ panourile de baschet	m2			112,06 83,16
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,2600	66,00	83,16
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,2400	75,00	18,00
	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,1000	55,00	5,50
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0200	20,00	0,40
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,3000	9,00	2,70
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0600	20,00	1,20
	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,0500	22,00	1,10
38	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul/ vopsirea scarilor de gimnastica	m2			103,28 66,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	66,00	66,00
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	75,00	13,50
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1200	50,00	6,00
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1200	40,00	4,80
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	44,00	7,48
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	9,00	4,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
39	CE35A	Plasa de siguranta, refolosibila, utilizata la executarea invelitorii constructiilor / plasa de neilon d-3mm pas 100*100mm pentru protectia ferestrelor Material marunt (sfoara etc.)=1,0500	m2			98,74 9,24
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,1400	66,00	9,24
	1752127334760	plasa de neilon d-3mm pas 100*100mm pentru protectia ferestrelor	m2	1,0000	85,00	89,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
40	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare / grile de ventilare si aparatoare la corpuri de iluminat	kg			40,28 13,86
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	66,00	12,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	66,00	0,66
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	66,00	0,66
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	25,00	25,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	66,00	0,33
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	3,30	0,03
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	40,00	0,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	3,00	0,06
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	30,00	0,60

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.